al esfuerzo de todos ellos, mi familia: padres y hermanos, hoy De la Rosa  
es el grupo dulcero más importante de México, con 550 dulces y diferentes 
presentaciones.

De la Rosa con el orgullo de ser un grupo 100% mexicano, lo conforman 
varias empresas, siendo creador de casi 10,500 (diez mil quinientos) empleos 
directos, principalmente en Jalisco. Indirectamente beneficia también con 
empleo a varios sectores importantes del país como la agricultura, ganadería, 
industria y la comercialización.

Nunca llegamos a pensar que haríamos tanto. Con este impulso a nivel